r:  r() 10, roi  SECESfir---itn;"

DE 20). -

rat va

Edilso 	°dei os de Freitas
- Vere dor -

Secr n

r'SS(LVADÚ (A) (ISESSA0 Ns   1g1  —I
DE./) e) Q_IpoRv0AAhrni
VOTOS CO
MESA DA Cri/PÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.1R% /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima

representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento

da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS,  à Igreja Adventista do Sétimo Dia, pela

brilhante programação e iniciativa do CRM - Comunhão,

Relacionamento e Missão, realizada em nosso município, durante

os dias 29/09 e 30/09 do presente ano, nas dependências do COPA

- Clube Operário de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

*Aos Pastores Distritais de Paulo Afonso e BTN - Bairro Tancredo
Neves e Membros das Igrejas.

Sala das Sessões, em de 02 outubro de 2017.

s Sessões, em de 02 outubro de 2017.

6,4 7\7-•--7/74°

*Diocese N.Sra de Fátima e Paróquia São Francisco de Assis.

Edils

6;in, 430„aohe,,/,,do

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmq, Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

•:O 90 	JRJAPjpW)4
vOTC6 CONTRA 	MOÇÃO

0.A 9a!

iátiebit 	 ãmara Municipal de Paulo Afonso legítima

representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento

da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Pe. Edinaldo dos Santos, pela

brilhante programação e iniciativa do Novenário da Paroquia São

Francisco de Assis, realizada em nosso município, durante o

período de 25/09 a 04/10 do presente ano, com o lema "Defensor

da vida, guardião da criação, São Francisco nos convida a

viver esta missão".

13-  ,  Que se dê conhecimento desta Moção:

	00000001
	00000002